De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 64,900.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 320,049.78

Total 384,949.78

**Trescientos ochenta y cuatro  mil novecientos cuarenta y nueve con 78/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.9957-Versión 1 384,949.78

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101889268 Qualipharma, SRL 384,949.78

Total 384,949.78

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: